
 

 

Delibera n. 30/2022 Presidenziale del 21.10.2022 

 

OGGETTO: nomina componente ECAD 18 

 

Il Presidente 

 

Premesso 

che l’ECAD 18 – Comune di Montesilvano, con nota inviata alla nostra segreteria a mezzo email in 

data 10.10.2022, ed acquisita al ns. prot. n. 7307/2022 del 10.10.2022, ha convocato la riunione per 

l’INSEDIAMENTO GRUPPO DI PIANO ECAD N.18 MONTESILVANO prevista per il giorno 

14.10.2022; 

 

che alla predetta riunione, in rappresentanza del nostro Ordine e come delegata del Presidente ha 

preso parte la vicepresidente dott.ssa Maria Rosita Cecilia, già nominata come componete in 

rappresentanza del nostro Ordine nella ECAD 17; 

 

che con nota inviata alla nostra segreteria a mezzo email in data 18.10.2022, ed acquisita al ns. prot. 

n. 7554/2022 del 18.10.2022, l’ECAD 18 ci ha richiesto l’invio per accettazione del 

REGOLAMENTO PER LE FUNZIONI INTERNE DEL GRUPPO, approvato all’unanimità dei 

presenti nella riunione del gruppo tenutasi in data 14.10.2022, e di comunicare loro il nominativo 

referente del nostro Ordine;  

 

Considerato che con delibera Consiliare n. 100/2022 del 10.09.2022 il Consiglio ha delegato la 

Vicepresidente dott.ssa Maria Rosita Cecilia come rappresentante dell’Ordine degli Psicologi della 

Regione Abruzzo nella ECAD 17; 

 

Vista l’urgenza nel dover rispondere alla richiesta ricevuta dalla ECAD 18; 

 

Ritenuto di poter nominare nella predetta commissione la dott.ssa Maria Rosita Cecilia che, 

interpellata in merito, si è dichiarata disponibile; 

 

Vista la L. 56/89 sull’Ordinamento della professione di psicologo; 

 

Visto l’art. 14 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio il quale prevede che in casi di 

necessità ed urgenza, il Presidente può assumere con decreto tutte le attribuzioni del Consiglio, salvo 

ratifica in occasione della prima seduta utile; 

 

DELIBERA 

 

di nominare la dott.ssa Maria Rosita Cecilia quale componente del gruppo ECAD 18; 



di portare il presente atto a ratifica del Consiglio dell’Ordine nella prima seduta utile. 

di dichiarare il presente atto immediatamente efficace. 

 

      Il Presidente 

(Prof. Enrico Perilli) 

 


